СИГНАЛИЗАТОР УРОВНЯ
СУ-802
Руководство по эксплуатации
РЭ 4214-802-24172160-2007
2
РЭ 4214-802-24172160-2007
УВАЖАЕМЫЕ КОЛЛЕГИ!
Сигнализаторы уровня СУ-802 - это компактные и

(обязательное)
ЗАПИСЬ ОБОЗНАЧЕНИЯ СУ-802  ПРИ ЗАКАЗЕ.
Схема условного обозначения:
  СУ-802 – Ех – 211 – 0,7/16 – Д  – Р2 – 160 – 3м –К1 – ТУ….
         1             2         3         4      5       6        7         8         9      10             11
1 – Обозначение сигнализатора уровня (таблица А.1);
2 – Код исполнения (таблица А.1):
- «Ех» или «Вн» – взрывозащищенное;
- для обыкновенного код не указывается;
3 – Модель (таблица А.1);
4 – Плотность жидкости, допускается указывать наименование;   для сыпучих материалов
указать код «С»;
5 – Давление жидкости (рабочей среды) в ат;
6 – Код выходного сигнала (см. п. 1.2.13):
- «Д» – дискретный токовый с релейным выходом;
- «Н» – непрерывный токовый без релейного выхода;
7 – Код электрического соединителя по таблице А.2 (для моделей 2ХХ по умолчанию
устанавливается разъем GSP3M20 – код Р2);
8 – Длина погружной части, мм, 64; 100; 160; 250; 400; 600; 1000; 1600; 2000; 2500; 3000
или иная по согласованному заказу.
Длина погружной части СУ для сыпучих сред из ряда 133; 160;… и т.д.
9 – Длина соединительного кабеля для моделей ХХ3, м (3 м max);
10 – Код монтажных частей:
 «Б» – бобышка монтажная G ¾″ (Рисунок А.1);
 «БВ» – бобышка монтажная 1″ и втулка передвижная (Рисунки А.1 и А.2);
 «К1» – кронштейн для моделей 2Х3 (Рисунок А.3);
«К2» – кронштейн для моделей 3Х3 (Рисунок А.4);
11 –  ТУ 4212-802-24172160-2007 - обозначение технических условий.
Расшифровка примера: Сигнализатор уровня СУ-802 взрывозащищенного исполнения
Ех, модель 203, плотность рабочей среды 0,7г/см3, давление 16 ат, с выходным дискретным